
 
 

Polo TP n. 14 Regione Campania -  Centro Risorse Contro La Dispersione Scolastica - Presidio ICT e ISS; Centro Polifunzionale di servizio; Test Center AICA ed EIPASS; 

Sede: Via dell’Archeologia, 91 – 81031 Aversa (Ce) Tel. 081.8132821; fax: 081.8132820 
web site: www.itcgallo.it; e-mail: CETD010003@istruzione.it; 

pag. 1 di 2 

 

                            

Istituto Tecnico Economico Statale “Alfonso Gallo” 
Indirizzi: Amministrazione, finanza e marketing – Turismo  

Via dell’Archeologia, 91 – 81031 Aversa (Ce) Tel.: 081 813 28 21; fax: 081 813 28 20 

____________________________________________________________________________________________________ 

P.O.R. Campania FSE 2014-2020 
Asse III – obiettivo tematico 10 

Obiettivo specifico 12  
“Riduzione del fallimento formativo precoce  e della dispersione scolastica e formativa” 

Titolo del Progetto: “LIFE IS LIKE A SCHOOL” C.U. 337 
 

 
Oggetto:  Decreto relativo alla valutazione per la selezione di n. 1 esperto di valutazione e n. 1 esperto di 

pubblicità - progetto “LIFE IS LIKE A SCHOOL” 
CUP: B39G16000680007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  La D.G.R. n. 204 del 10/05/2016, pubblicata sul BURC n. 31 del 16 maggio  2016, che prevede 
interventi volti a rafforzare la relazione tra scuola, territorio, imprese e cittadini trasformando le 
scuole in luoghi di incontro, democrazia e accrescimento culturale e favorendo l’integrazione e il 
travaso nella didattica tradizionale di esperienze positive acquisite, delle attività extracurricolari, 
anche con il coinvolgimento attivo delle famiglie e delle imprese, in linea con la programmazione 
del POR Campania FSE 2014/2020 -  Asse III – obiettivo tematico 10 - obiettivo specifico 12 
“Riduzione del fallimento formativo precoce  e della dispersione scolastica e formativa” e con la 
DGR 112/2016;  

VISTO  il Decreto Dirigenziale n. 229 del 29/06/16, integrato dal successivo  Decreto Dirigenziale n. 252 
del 14/07/2016, con cui è stato approvato l’Avviso pubblico relativo all’intervento denominato 
“Scuola Viva”; 

VISTO  la delibera del Collegio Docenti dell’1/9/2016, Verbale n.1 e la delibera del Consiglio di Istituto del 
05/09/2016, Verbale n.1; 

VISTO  l’assunzione a bilancio avvenuta in data 29/11/2016 del finanziamento relativo al progetto “LIFE IS 
LIKE A SCHOOL”; 

VISTO  l’avviso pubblico per la selezione di esperti interni per la valutazione e la pubblicità (prot. n. 974 
del 13/02/2017) per l’attuazione del progetto “LIFE IS LIKE A SCHOOL” 

VISTO  la necessità di valutare le istanze presentate per la selezione di n. 2 esperti (per la valutazione e la 
pubblicità) per l’attuazione del progetto “LIFE IS LIKE A SCHOOL” 

DICHIARA 

Di aver proceduto, in data odierna, alla valutazione dei curricula del personale interno che ha presentato 
regolare istanza per la selezione in oggetto. In base a queste valutazioni, 

DECRETA 

La pubblicazione delle graduatorie di merito ed eventuali reclami possono essere presentati entro 5 giorni 
dalla data odierna: dopo questo periodo si procederà all’assegnazione degli incarichi. In allegato le Tabelle 
di valutazione prodotte. 

Il Dirigente Scolastico 
prof.ssa Vincenza Di Ronza 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'art.3, comma 2 del d.lgs. 39/1993)  





 
 

Polo TP n. 14 Regione Campania -  Centro Risorse Contro La Dispersione Scolastica - Presidio ICT e ISS; Centro Polifunzionale di servizio; Test Center AICA ed EIPASS; 

Sede: Via dell’Archeologia, 91 – 81031 Aversa (Ce) Tel. 081.8132821; fax: 081.8132820 
web site: www.itcgallo.it; e-mail: CETD010003@istruzione.it; 

pag. 2 di 2 

 

                            

 

TABELLA DI VALUTAZIONE DEGLI ESPERTI 
 
Per l’esperto di valutazione: 

Candidati Di Nardo  
Maria L. 

Sorpreso  
Giovanni 

Turco  
Michelina 

Russo  
Antonio 

Titolo di studio  8 6 6 2 
Anzianità di servizio  10 10 10 10 
Numero di incarichi relativi a progetti comunitari  8 20 20 4 
Numero di incarichi di valutatore e/o facilitatore 
in progetti FSE  

0 0 12 0 

Certificazioni informatiche  5 10 5 0 

Totale punteggio 31 46 53 16 

 
 

Per l’esperto di pubblicizzazione: 

Candidati Di Nardo  
Maria L. 

Russo  
Antonio 

Schiavone  
Antonio 

Titolo di studio   8 2 2 
Anzianità di servizio  10 10 10 
Numero di incarichi relativi a progetti comunitari  8 4 20 
Numero di incarichi relativi alla gestione  
di sito web/FAD/piattaforme e-procurement  

0 4 4 

Certificazioni informatiche  5 0 10 

Totale punteggio 31 20 46 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
prof.ssa Vincenza Di Ronza 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'art.3, comma 2 del d.lgs. 39/1993) 

 


